

SÕDA JA KLAVER: Riigikogu väliskomisjoni esimees ja komisjoni seinalehe "Nemad seal, meie siin" peatoimetaja **Marko Mihkelson** sisenes Estonia teatri tagauksest nagu **Viktor Kingissepp** (sildi alt "Päästemeeskonna sisenemistee") ning arreteeris vestluse eesmärgil kolm Ukraina lauljat – **Pavlo Balakini**, **Roman Tšervinko** ja **Vladislav Horuženko**. Jutuks tuli Rahvusoooper Estonia projekt saata lahingutest räsitud Slovjanski laste muusikakooli tutikas Estonia klaver.

Естонія на підтримку України

Rahvusoooper Estonia korraldab 20. oktoobril heategevusliku galakontserdi "Estonia Ukraina heaks", mille tulu läheb uue Estonia klaveri soetamiseks Slovjanski kaunite kunstide õpilastele Ukrainas. Klassikalise kavaga kontserdil astuvad estoonlaste kõrval üles Ukraina Rahvusoooperi solistid ja balleti esisolistid. Kontserdil esineb sõnavõtuga Rahvusoooper Estonia Donetski pärit solist Pavlo Balakin. Kontserdi teatavasti on määratletud, aga küllastatult



Ukrainas tahavad inimesed praegu tegelikult ainult ühte: et see sõda

Pavlo Balakin (P.B): (Naerab) Tegelikult oligi nii! Estonia juht Aivar Mäe helistas, kuna tal tuli mõte, et mingil moel võiks ukrainlasi aidata. Sujuvalt helistas ja ütles, et teate, ma olen Eestist ja me tahame teid toetada klaveriga. Kuna Vene rünnak Ukraina vastu hakkas pihta just Slovjanskist.

Roman Tšervinko (R.T): Väga ilus ja liigutav žest. Inimestel ei ole vaja ainult süüa, vaid ka vaimukindlust. See teeb Slovjanskis lastel tuju heaks. Sõda on kohutav asi. Ning Ukraina on Venemaa tõttu varemgi ajaloos kannatanud. Praegugi on olukord selline, et ilma Euroopa ja USA abita me Ukrainat uuesti üles ei ehita.

Venemaa toetasid, siis praeguseks on seal maad võtnud täielik vaesus. Inimesed loevad kopikaid, sõna otseses mõttes.

M.M: Ida-Ukraina on praegu ju suures šokis, ma olen sel aastal seal mitu korda viibinud. Inimesed on täiesti šokis ning hirmunud. Ja kui seal tänaval käies inimestelt küsisin, et rääkige, mis siin täpselt toimub ja mida te sündmustest arvate, siis – uskuge – inimesed kartsid isegi oma nime ütelda. Et äkki saadakse kuidagi teada ja hakatakse represseerima.

R.T: Loomulikult! Ukrainlastel on ajaloost väga lühed kogemused, solianius olavad määdujust

